
En vigor a partir del 20 de septiembre de 2024.

2024  
AEROPUERTO DE PORTO SANTO

TARIFARIO 
APARCAMIENTO 
AUTOMÓVIL



Producto / Segmento / Tarifa
Aparcamiento

2024 AEROPUERTO DE PORTO SANTO
TARIFARIO APARCAMIENTO AUTOMÓVIL

Primeras dos unidades de 15 minutos (importe por fracción) 

Restantes unidades de 15 minutos (importe por fracción)

Máximo diario

Pérdida de billete (importe día)

0,25

0,25

7,00

65,00

— / Rotación / —
P1

Mostrador

Euros IVA Incl.



2024 AEROPUERTO DE PORTO SANTO
TARIFARIO APARCAMIENTO AUTOMÓVIL

Público

Staff Emp

Staff Ind

Tarjeta Credipark

Coste de emisión de tarjeta de abono

Mensual

Trimestral

Semestral

Anual

Mensual

Trimestral

Semestral

Anual

Mensual

Trimestral

Semestral

Anual

Emisión tarjeta

Recarga mínima

130,70

252,50

383,10

683,90

65,40

126,30

191,60 *

342,00 *

—

—

—

—

—

20,00

12,50

Abonos

Euros IVA Incl.* Tarifas disponibles para vehículos particulares de entidades oficiales, en régimen de Pool, en las tarifas “Semestral y Anual”.

Producto / Segmento / Tarifa
Aparcamiento

— / Abonos / —
P1



Producto / Segmento / Tarifa
Aparcamiento

2024 AEROPUERTO DE PORTO SANTO
TARIFARIO APARCAMIENTO AUTOMÓVIL

% de aumento de la tarifa máxima diaria

Eventos — / Rot / Abono / —
P1

15%




